LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sabado

Prova 2 Marcas

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

27/07/2019 16:1('

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(100) FABIO CARVALHO
1 17:18:33.564
2 2:07.011 +1.594 17:20:40.575
3 2:05.468 +0.051 17:22:46.043
4 - 17:24:51.460
5 2:05.640 +0.223 17:26:57.100
6 2:09.409 +3.992 17:29:06.509
7 3:53508  +1:48.091 17:33:00.017
8 2:07.139 +1.722 17:35:07.156
9 2:05.609 +0.192 17:37:12.765
10 2:05.830 +0.413 17:39:18.595
n 2:05.934 +0.517 17:41:24.529
12 2:06.089 +0.672 17:43:30.618
(71) CLAUDIO RAMENZONI
1 17:18:33.215
2 2:05.985 +0.377 17:20:39.200
3 2:06.745 +1.137 17:22:45.945
4 - 17:24:51.553
5 2:05.845 +0.237 17:26:57.398
6 2:09.999 +4.391 17:29:07.397
7 3:52.958  +1:47.350  17:33:00.355
8 2:06.963 +1.355 17:35:07.318
9 2:05.768 +0.160 17:37:13.086
10 2:05.641 +0.033 17:39:18.727
n 2:05.843 +0.235 17:41:24.570
12 2:06.443 +0.835 17:43:31.013
(044) ALEXANDRE PEPPE
1 17:18:34.613
2 2:07.086 +0.867 17:20:41.699
3 2:07.094 +0.875 17:22:48.793
4 2:06.997 +0.778 17:24:55.790
5 2:06.256 +0.037 17:27:02.046
6 2:08.705 +2.486 17:29:10.751
7 3:49.956  +1:43.737 17:33:00.707
8 2:07.955 +1.736 17:35:08.662
9 - 17:37:14.881
10 2:06.425 +0.206 17:39:21.306
n 2:06.930 +0.711 17:41:28.236
12 2:07.173 +0.954 17:43:35.409
(43) ANDERSON SCOVOLI
1 17:18:33.086
2 2:07.896 +1.220 17:20:40.982
3 - 17:22:47.658
4 2:08.254 +1.578 17:24:55.912
5 2:08.943 +2.267 17:27:04.855
6 2:11.283 +4.607 17:29:16.138
7 3:44.908  +1:38.232 17:33:01.046
8 2:00.780 +3.104 17:35:10.826
9 2:06.788 +0.112 17:37:17.614
10 2:06.957 +0.281 17:39:24.571
n 2:07.250 +0.574 17:41:31.821
12 2:08.732 +2.056 17:43:40.553
(12) HELIO SARAIVA JUNIOR
1 17:18:35.348
2 2:08.330 +1.239 17:20:43.678
3 2:07.141 +0.050 17:22:50.819

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:07.721 +0.630  17:24:58.540
5 2:08.169 +1.078 17:27:06.709
6 2:08.678 +1.587 17:29:15.387
7 3:45.468  +1:38.377  17:33:00.855
8 2:10.248 +3.157 17:35:11.103
9 2:08.778 +1.687 17:37:19.881

10 - 17:39:26.972
n 2:07.169 +0.078 17:41:34.141
12 2:07.700 +0.609 17:43:41.841
(112) ALEXANDRE ZAICZUK
1 17:18:35.042
2 2:07.517 +0.528 17:20:42.559
3 - 17:22:49.548
4 2:07.101 +0.112 17:24:56.649
5 2:10.185 +3.196 17:27:06.834
6 2:11.320 +4.331 17:29:18.154
7 3:43.041  +1:36.052  17:33:01.195
8 2:10.053 +3.064 17:35:11.248
9 2:07.528 +0.539 17:37:18.776
10 2:07.424 +0.435 17:39:26.200
n 2:07.169 +0.180  17:41:33.369
12 2:08.620 +1.631 17:43:41.989
(093) PAULO ZAMANA
1 17:18:37.359
2 - 17:20:44.837
3 2:08.148 +0.670  17:22:52.985
4 2:08.178 +0.700  17:25:01.163
5 2:08.118 +0.640  17:27:09.281
6 2:09.254 +1.776 17:29:18.535
7 3:42.917  +1:35439  17:33:01.452
8 2:10.909 +3.431 17:35:12.361
9 2:07.882 +0.404  17:37:20.243
10 2:09.756 +2.278 17:39:29.999
n 2:07.758 +0.280  17:41:37.757
12 2:09.187 +1.709 17:43:46.944
(73) KONRAD MARCUCCI VIEHMANN
1 17:18:39.510
2 2:08.269 +0.967 17:20:47.779
3 2:08.562 +1.260  17:22:56.341
4 2:10.044 +2.742 17:25:06.385
5 2:07.968 +0.666 17:27:14.353
6 2:10.090 +2.788 17:29:24.443
7 3:38.235  +1:30.933  17:33:02.678
8 2:09.638 +2.336 17:35:12.316
9 2:08.767 +1.465 17:37:21.083
10 - 17:39:28.385
n 2:09.927 +2.625 17:41:38.312
12 2:09.800 +2.498 17:43:48.112
(101) JOHNNI HUNTER
1 17:18:39.037
2 2:09.556 +1.156 17:20:48.593
3 2:09.666 +1.266 17:22:58.259
4 2:08.813 +0.413 17:25:07.072
5 2:08.592 +0.192 17:27:15.664
6 2:10.622 +2.222 17:29:26.286
7 3:36.816  +1:28.416  17:33:03.102
8 2:11.636 +3.236 17:35:14.738

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 - 17:37:23.138
10 2:08.806 +0.406 17:39:31.944
1 2:08.648 +0.248 17:41:40.592
12 2:00.101 +0.701 17:43:49.693
(36) OSVALDO QUEIROZ
1 17:18:44.580
2 2:13.758 +5.679 17:20:58.338
3 2:11.895 +3.816 17:23:10.233
4 2:11.640 +3.561 17:25:21.873
5 2:10.344 +2.265 17:27:32.217
6 2:12.337 +4.258 17:29:44.554
7 3:19.770 +1:11.691 17:33:04.324
8 2:10.511 +2.432 17:35:14.835
9 2:00.112 +1.033 17:37:23.947
10 2:09.956 +1.877 17:39:33.903
1 - 17:41:41.982
12 2:10.047 +1.968 17:43:52.029
(70) FERNANDO/WILLIAN PENA
1 17:18:42.219
2 2:00.681 +0.737 17:20:51.900
3 2:00.817 +0.873 17:23:01.717
4 2:10.474 +1.530 17:25:12.191
5 2:10.547 +1.603 17:27:22.738
6 2:11.963 +3.019 17:29:34.701
7 3:28425  +1:19.481 17:33:03.126
8 2:10.868 +1.924 17:35:13.994
9 2:09.009 +0.065 17:37:23.003
10 2:00.983 +1.039 17:39:32.986
1 - 17:41:41.930
12 2:10.531 +1.587 17:43:52.461
(80) THIAGO G. DE LIRA
1 17:18:47.656
2 2:12.750 +3.056 17:21:00.406
3 2:11.528 +1.834 17:23:11.934
4 2:11.465 +1.771 17:25:23.399
5 2:11.089 +1.395 17:27:34.488
6 2:11.544 +1.850 17:29:46.032
7 3:19.052  +1:09.358 17:33:05.084
8 2:11.935 +2.241 17:35:17.019
9 - 17:37:26.713
10 2:10.363 +0.669 17:39:37.076
1 2:12.704 +3.010 17:41:49.780
12 2:10.981 +1.287 17:44:00.761
(07) CESAR SOUZA
1 17:18:44.813
2 - 17:20:55.234
3 2:10.793 +0.372 17:23:06.027
4 2:10.700 +0.279 17:25:16.727
5 2:10.988 +0.567 17:27:27.715
6 2:14.439 +4.018 17:29:42.154
7 3:21.393  +1:10.972 17:33:03.547
8 2:12.316 +1.895 17:35:15.863
9 2:10.677 +0.256 17:37:26.540
10 2:11.042 +0.621 17:39:37.582
1 2:13.522 +3.101 17:41:51.104
12 2:11.842 +1.421 17:44:02.946
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LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

5a Etapa Campeonato Paulista da

Interlagos 26 /28 Julho 2019

Liga de Automobilismo

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sabado
Prova 2 Marcas

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
27/07/2019 16:1(.

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
(55) GABRIEL NEVES 5 2:18.760 +0.616 17:28:21.740 3 2:16.715 +0.236 17:23:23.657
1 17:18:50.982 6 2:21.957 +3.813 17:30:43.697 4 - 17:25:40.136
2 2:13.416 +1.757 17:21:04.398 7 2:24.455 +6.311 17:33:08.152
3 2:12.826 +1.167 17:23:17.224 8 2:20.869 +2.725 17:35:29.021 (5) RICARDO GARGIULO
4 - 17:25:28.883 9 2:19.919 +1.775 17:37:48.940 1 17:18:36.370
5 2:12.080 +0.421 17:27:40.963 10 2:19.490 +1.346 17:40:08.430 2 - 17:20:45.027
6 2:14.762 +3.103 17:29:55.725 1 - 17:42:26.574 3 2:10.580 +1.923 17:22:55.607
7 3:11.132 +50.473 17:33:06.857 12 2:18.422 +0.278 17:44:44.996
8 2:14.769 +3.110 17:35:21.626 (974) CARLOS ZARLENGA
9 2:13.851 +2.192 17:37:35.477 (91) HUGO DORIA 1 17:18:45.080
10 2:13.026 +1.367 17:39:48.503 1 17:18:40.304 2 - 17:20:58.686
1 2:12.817 +1.158 17:42:01.320 2 2:09.126 +1.114 17:20:49.430 3 2:35.754 +22.148 17:23:34.440
12 2:12.334 +0.675 17:44:13.654 3 2:08.598 +0.586 17:22:58.028
4 - 17:25:06.040 (53) DANILO CASTANHA
(333) ELIAS CARLOS DANTAS 5 2:08.255 +0.243 17:27:14.295 1 17:18:35.761
1 17:18:47.543 6 2:08.960 +0.948 17:29:23.255
2 2:15.066 +2.783 17:21:02.609 7 3:38.690 +1:30.678 17:33:01.945 (360) CARLOS AURICCHIO
3 2:12.696 +0.413 17:23:15.305 8 2:13.612 +5.600 17:35:15.557 1 17:18:48.208
4 2:12.692 +0.409 17:25:27.997 9 2:09.790 +1.778 17:37:25.347
5 2:15.463 +3.180 17:27:43.460 10 2:09.454 +1.442 17:39:34.801 (27) EDUARDO MATTAR
6 2:14.015 +1.732 17:29:57.475 1 2:08.318 +0.306 17:41:43.119 1 17:18:55.170
7 3:09.647 +57.364 17:33:07.122
8 2:14.295 +2.012 17:35:21.417 (419) RODOLFO COSTA (8) RODRIGO VESULE
9 2:15.047 +2.764 17:37:36.464 1 17:18:41.483 1 17:19:15.877
10 - 17:39:48.747 2 2:10.750 +1.846 17:20:52.233
1 2:12.608 +0.325 17:42:01.355 3 2:10.041 +1.137 17:23:02.274
12 2:13.186 +0.903 17:44:14.541 4 2:09.921 +1.017 17:25:12.195
5 2:26.531 +17.627 17:27:38.726
(180) ALEXANDRE VIEIRA MARTINS 6 5:40.080 +3:31.176 17:33:18.806
1 17:18:46.918 7 2:10.431 +1.527 17:35:29.237
2 2:13.195 +1.846 17:21:00.113 8 - 17:37:38.141
3 2:14.541 +3.192 17:23:14.654 9 2:10.718 +1.814 17:39:48.859
4 - 17:25:26.003 10 2:09.213 +0.309 17:41:58.072
5 2:12.416 +1.067 17:27:38.419 1 2:09.375 +0.471 17:44:07.447
6 2:12.333 +0.984 17:29:50.752
7 3:14.954 +1:03.605 17:33:05.706 (899) ADRIANO VIEIRA MARTINS
8 2:15.536 +4.187 17:35:21.242 1 17:18:41.092
9 2:26.650 +16.301 17:37:47.892 2 2:09.597 +0.757 17:20:50.689
10 2:12.579 +1.230 17:40:00.471 3 - 17:22:59.529
1 2:13.159 +1.810 17:42:13.630 4 2:10.116 +1.276 17:25:00.645
12 2:13.404 +2.055 17:44:27.034 5 2:15.419 +6.579 17:27:25.064
6 2:21.062 +12.222 17:29:46.126
(67) ADRIANO RODRIGUES 7 3:19.158 +1:10.318 17:33:05.284
1 17:18:57.323
2 - 17:21:12.298 (800) CARLOS ASCIUTTI
3 2:15.063 +0.088 17:23:27.361 1 17:18:34.489
4 2:15.913 +0.938 17:25:43.274 2 2:07.046 +0.934 17:20:41.535
5 2:15.534 +0.559 17:27:58.808 3 2:06.364 +0.252 17:22:47.899
6 2:24.780 +9.805 17:30:23.588 4 2:07.773 +1.661 17:24:55.672
7 2:45.421 +30.446 17:33:09.009 5 - 17:27:01.784
8 2:19.798 +4.823 17:35:28.807
9 2:15.937 +0.962 17:37:44.744 (555) GUSTAVO CAMILO
10 2:15.159 +0.184 17:39:59.903 1 17:18:35.482
1 2:15.943 +0.968 17:42:15.846 2 2:06.544 +0.551 17:20:42.026
12 2:17.441 +2.466 17:44:33.287 3 2:07.362 +1.369 17:22:49.388
4 2:06.857 +0.864 17:24:56.245
(66) JOSE LUIZ SAO MARCOS 5 - 17:27:02.238
1 17:19:00.475
2 2:23.428 +5.284 17:21:23.903 (11) CARLOS FERNANDO RICHTER
3 2:19.532 +1.388 17:23:43.435 1 17:18:50.372
4 2:19.545 +1.401 17:26:02.980 2 2:16.570 +0.091 17:21:06.942
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